

## 質問回答書

令和 5年 5月17日

件 名 5波崎西児童館屋根外壁防水等改修工事

番号	図面番号等	質問	回答
1		改修工事施工時は、この施設は使用されているのでしょうか？	工事期間も開館(使用)します。ただし、内装工事、トイレ設備、空調設備と浄化槽設備の改修期間は休館を想定しています。なお、その他に施設運営が困難な事由が発生した場合は、協議により閉館期間を設けます。
2		遊戯室・トイレ・物置・花壇等の改修工事を行う場所での物品の移動・片付け・復旧・処分は、無としてよろしいですか？	建物内部と花壇については、物品の移動片付けはありません。外部物置については、物置内部の物品も物置と一緒に移設復旧です。
3		敷地西側の物置は、施工時の出し入れはあるのでしょうか？	西側物置は工事施工時も使用します。
4	図面A-1	環境測定（VOC測定）は、着工前に行いますか？	着工前の環境測定（VOC測定）は不要です。

件 名 5波崎西児童館屋根外壁防水等改修工事

番 号	図面番号等	質 問	回 答
5	図面A-1	工事用水・電力は、子メーターを付けて使用出来ないでしょうか？	原則は使用不可ですが、仮設引込に時間がかかる等事情がある場合は、子メーターを付けて有料で使用することも可能です。
6	内訳書18 図面A-4	ガラス留めは、内訳書のシーリングで良いですか？	よろしいです。両面シーリング留です。
7		この施設の竣工年月を教えてください。	昭和62年3月です。